GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 468 - Scheda tecnica

Description

EARTHMAX SR 468 & uno pneumatico radiale All Steel
specificamente progettato per camion rigidi da trasporto.

design unico del battistrada con mescole speciali lo rende
perfetto per operazioni di scavo su terreni duri, rocciosi e
complessi. | blocchi del battistrada con intagli sulla
circonferenza e design a intreccio assicurano un'efficace
dissipazione del calore. Inoltre, la robusta spalla quadrata
aiuta ad espellere i singoli sassi per proteggere lo
pneumatico da danneggiamenti. EARTHMAX SR 468 & il
frutto della pit avanzata tecnologia BKT, sviluppata per
trasportare carichi pesanti, garantire una maggiore durata
e offrire resistenza ai tagli e alle perforazioni da roccia.

UM

International Standard

Construction

2 RADIAL

Machinery

OTR: Dumper rigido




SIZE

37.00R 57

37.00R 57

37.00 R 57

40.00 R 57

40.00 R 57

40.00 R 57

46/90 R 57

46/90 R 57

46/90 R 57

50/80 R 57

50/80 R 57

50/80 R 57

Version

CUT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND

CUT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND

CUT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND

CUT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND
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TRA Code

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

Star R

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

LI/SS

245 B

245 B

245 B

250 B

250 B

250 B

252 B

252 B

252 B

257 B

257 B

257 B

RIM REC

27.00/6.0

27.00/6.0

27.00/6.0

29.00/6.0

29.00/6.0

29.00/6.0

29.00/6.0

29.00/6.0

29.00/6.0

32.00/6.0

32.00/6.0

32.00/6.0

RIM ALT

29.00/6.0

29.00/6.0

29.00/6.0

32.00/6.0

32.00/6.0

32.00/6.0

32.00/6.0

32.00/6.0

32.00/6.0

29.00/6.0

29.00/6.0

29.00/6.0

ow

1030

1030

1030

1125

1125

1125

1140

1140

1140

1205

1205

1205

oD

3425

3425

3425

3575

3575

3575

3575

3575

3575

3610

3610

3610

SLR

1520

1520

1520

1595

1595

1595

1590

1590

1590

1597

1597

1597

RC

10315

10315

10315

10700

10700

10700

10800

10800

10800

10870

10870

10870

Type
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL

TL

TKPH

725

1020

850

800

1130

950

825

1165

980

950

1340

1130
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